关于常州市区初中数学教师基本功比赛初赛（笔试）结果的公示
经各校认真组织和动员，本次基本功大赛初赛（笔试）圆满结束，现将有关事宜公示如下：
1、 报名与考试情况：
本次笔试比赛报名教师239人，参赛教师231人。
2、进入复试名单：
	考号
	姓名
	性别
	学校

	0115
	程永超
	男
	正衡初级中学

	1608
	郑小娇
	女
	外国语学校

	1006
	陈晓东
	男
	田家炳初中

	0101
	朱祥生
	男
	正衡初级中学

	1802
	沈琪
	男
	24中天宁分校

	2103
	沈萍
	女
	钟楼实验学校

	1703
	黄逸莲
	女
	实验初中天宁分校

	0702
	王霞
	女
	24中学

	0804
	刘阳天
	男
	市北实验中学

	0807
	何建东
	男
	市北实验中学

	2203
	朱莹
	女
	新闸中学

	0108
	陈小利
	女
	正衡初级中学

	0113
	周洁
	女
	正衡初级中学

	1119
	董黎晨
	女
	清潭中学

	1307
	符建
	女
	北环中学

	2206
	周金华
	男
	新闸中学

	0103
	姜童
	男
	正衡初级中学

	1121
	陆慧
	女
	清潭中学

	1616
	周琦
	女
	外国语学校

	1007
	徐元华
	女
	田家炳初中

	1803
	张峰
	男
	24中天宁分校

	0117
	张安娴
	女
	正衡初级中学

	0407
	宋淑琴
	女
	朝阳中学

	0502
	鲍顺智
	男
	同济中学

	1610
	黄金松
	男
	外国语学校

	1617
	吴玲芳
	女
	外国语学校

	1801
	吴建东
	男
	24中天宁分校

	0205
	黄海燕
	女
	北郊初中

	0703
	仝艺
	女
	24中

	0806
	陈学兵
	男
	市北实验中学

3、 请各校于下周三前到教科研515室领取交费发票。
以上结果如有异议，请于一周内与院长办公室联系。电话：86669500
                                       常州市教育科学研究院
                                                                                                        2014年10月17日